[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ января 2016 г. № ___
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

от 22.01.2015 № 13
Руководствуясь пунктом 3 постановления губернатора Ненецкого автономного круга от 28.12.2015 № 107-пг «Об утверждении Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа и внесении изменений в постановление губернатора Ненецкого автономного округа от 13.05.2015 № 42-пг», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 22.01.2015 № 13 «Об утверждении Порядков выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным служащим Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                           Г.Б. Медведева